
 

 

 
 

Referat 
  

Forældrebestyrelsesmøde Tofteskovens Børnehuse – 
mandag, den 21. maj  2025, kl. 17.00-19.00 i Børnehuset Tusindfryd 

  
Der serveres lidt let mad, kaffe/the 
  
Referent: Jennifer  
  
Tidspunkt:         ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ansvarlig                          
​                   ​                  ​       ​  ​  

 
17.00​ ​ 1. ​ Velkommen ​ ​ ​ ​ ​ ​ Jennifer  

​ Orientering fra Tofteskovens Børnehuse​  
Status på Lisbet. Hun er stadig sygemeldt.  

 
Orientering omkring personale: 
Vi får lige pt rigtig mange vuggestuebørn, hvilket er rigtig dejligt. Det vil sige at vi er fyldt i 
Tusindfryd så langt øjet rækker, der kommer til at være 14 børn. I Tuen ser det ud til at vi 
også er fyldt op, der starter et par børn efter sommerferien, og så rammer vi de 20 børn. 
Derfor: 
Når Jesper er tilbage fra brobygning flytter Eva i vuggestuen i Tusindfryd. Det er Evas eget 
ønske, da vi mangler en pædagog i vuggestuen. I børnehaven i Tusindfryd er Tina (som har 
været i Tuen) startet som medhjælper. Katja skal starte på uddannelse og Regitze er i gang 
med pædagogisk assistent.  

 
Tuen:  
Mathilde er startet i vuggestuen. Julie som har været i praktik stopper 30. maj og vi har ansat 
Lukas i 30 timer om ugen. Men ellers er der ikke de store ændringer i Tuen. ​  
 
 
 
17.10​ ​ 2. ​ Evaluering af forældremødet​ ​ ​ Alle 
Hvordan synes I, at forældremødet gik? Nogen erfaringer vi har gjort os?  
 
Overordnet positive tilbagemeldinger fra forældremødet. Forældrebestyrelsen håber dog at 
der møder flere op næste gang :-)  
 
 
 



 

 
17.30​ ​ 3. ​ Feriepasning i Tusindfryd/ Tuen​ ​ ​ Alle 
Vi havde feriepasning i børnehuset Tusindfryd i påsken, og havde også planlagt at der skulle 
være feriepasning den 30. maj. Men vi må konstatere at der var alt for mange i påsken i 
vuggestuen, så derfor bliver feriepasning fremover i Tuen. Nu er det prøvet af. Derfor har jeg 
også trukket i land hvad angår den 30. maj og feriepasning bliver i Tuen i stedet for 
Tusindfryd. De involverede forældre har fået direkte besked fra Jennifer.  
 
Der var et ønske fra forældrebestyrelsen om at institutionerne besøger hinanden oftere.  
 
 
 
 
 
17.45​ ​ 4.​ Ny struktur i begge huse.​ ​ ​ ​ Jennifer/ alle​  
 
Vi har valgt at fremover skal begge børnehave være funktionsopdelte. Det er en lang proces, 
og lige pt står vi midt i den. Forældrebestyrelsen fik udleveret materiale, samt det brev som 
sendes ud til forældrene.  
Der var lige et par rettelser til brevet, tak for det. Ellers er bestyrelsen med positive overfor 
forandringen, og kan se at det giver rigtig god mening i vores pædagogiske hverdag.  
Personalet glæder sig til at komme i gang. ​ ​ ​ ​ ​ ​  
 
 

 
18.30​ ​ 5. ​ Forældresamarbejde- opfølgning, 

 hvordan er det modtaget? ​​ ​ ​ Alle 
Vi sendte vores brev ud i starten af marts, har I hørt noget fra nogle forældre? Vores indtryk 
er at det er blevet taget godt imod, og vi har i personalegruppen ikke hørt noget, men har I?  
Forældrebestyrelsen havde ikke hørt noget omkring brevet.  
 
18.55​ ​ 6. ​ Eventuelt  
​ ​ ​ datoer for de næste møder 

herunder fælles bestyrelsesmøde     ​ ​ ​ ​
med Juelsminde skole 

Vi har fælles forældrebestyrelsesmøde med Juelsmindeskole den 28. august. Jeg håber I 
kan deltage. Mødet kommer primært til at dreje sig om brobygning 2026. 
 
Havedag den 15. juni - hvordan griber vi det an?  Jannie hjælper med at sætte i gang i 
Tusindfryd.  
 
Ønske fra forældrebestyrelsen: En “vinke-ven” til aflevering, det har fungeret godt før. Vi har 
taget det til os, og der vil fremover være en “vine-ven” i begge huse.   
​ ​ ​  

 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

 
 


